T e

Think ahead.

Tork weiBer Untersetzer

Untersetzer schiitzen den Tisch und strahlen Stil und Eleganz aus.

Essity Art.-Nr. 470246

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Pragung

Hauptvorteile:

- Sprechen Sie |hre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

- Da sie besonders dick sind, bieten sie einen
guten Schutz fur den Tisch



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540775297
250

192 mm

95 mm

95 mm

1.7 dm3

203649

23669

Inner Box

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540775310
3000

12

212 mm

296 mm

396 mm
24.9dm3

2.4 kg

3.1kg

Carton

Palette
7322540775303
216000

864

2058 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

1759 kg

226.9 kg

Produktzertifikate:

e
Y=
Ecolabel

www.ecolabeleu | For Wiping

www.tork.ch




