

## Tork weißer Untersetzer



Essity ArtNr.	470246
Farbe	Weiß
Lagen	8
Länge entfaltet	9 cm
Breite entfaltet	9 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein

Untersetzer schützen den Tisch und strahlen Stil und Eleganz aus.

## Hauptvorteile:

- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle
  Werbedrucke an 75 % der
  Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Da sie besonders dick sind, bieten sie einen guten Schutz für den Tisch

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540775297	7322540775310	7322540775303
Stücke	250	3000	216000
Verbrauchseinheiten	-	12	864
Höhe	192 mm	212 mm	2058 mm
Breite	95 mm	296 mm	800 mm
Länge	95 mm	396 mm	1200 mm
Volumen	1.7 dm3	24.9 dm3	1.8 m3
Nettogewicht	203.6 g	2.4 kg	175.9 kg
Bruttogewicht	236.6 g	3.1 kg	226.9 kg
Material	Inner Box	Carton	-

## Produktzertifikate:







